
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace  

 

 

 1 

Obchodní podmínky 

Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo. Uchazeči do 

těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy 

(zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text 

obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží 

podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče jako svůj návrh smlouvy na 

veřejnou zakázku. 

 

Dodatek č. 1 ke S M L O U V Ě   O   D Í L O 

 

 

1. Smluvní strany 

 

 

 
Zhotovitel:  Společnost Kanalizace Lukavice  

 Sídlo:   Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

 

Vedoucí společník:  

MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

IČ: 25297899 

DIČ: CZ25297899 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-8575810297/0100 

Statutární orgán: Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 13982 

 

 

Společník:  

Inženýrské stavby Brno, spol. s.r.o., Hudcova 588/70b, 621 00 Brno  

IČ: 41601645 

DIČ:CZ41601645 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu: 1008843621/0100 

Statutární orgán: Jiří Lutonský, jednatel společnosti  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 2209 

 

 

 

 Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): Společnost Kanalizace Lukavice 

                                                                                Lupenice 51, 517 41 Kostelec n O 

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): Ing. Ivo Muthsam, jednatel 

společnosti MADOS MT s.r.o. a Jiří Lutonský, jednatel společnosti Inženýrské stavby 

Brno, spol. s r.o. zmocněni k podpisu za Společnost Kanalizace Lukavice  

 

 

 



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace  

 

 

 2 

 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 2017-MT-41 Číslo stavby zhotovitele: 03/02/2019 
Zástupce ve věcech  

a) smluvních:  

Ing. Ivo Muthsam, Jiří Lutonský 

b) technických: 

Libor Janeček, výrobní ředitel  

 

Telefon: 494 544 554            Fax: 494 544 524  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 
Objednatel:  Vodovody a kanalizace Žamberk, v.o.s. 

Sídlo:   Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk  

IČ:    60930811 

DIČ:   CZ60930811 

Bankovní spojení:  Komerční banka 

Číslo účtu:   42807611/0100 

Statutární orgán:  RNDr. Antonín Fiala, prokurista společnosti 

 

 

Zástupce ve věcech  

a) smluvních: RNDr. Antonín Fiala, prokurista společnosti 

b) technických: RNDr. Antonín Fiala, prokurista společnosti 

  

 Tel.: 603 874 843  Fax.: ………………. 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 

uzavírají podle § 2586  a násl. zákona č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník, v platném 

znění, tuto smlouvu o dílo 

 

 

Předmětná smlouva se mění a doplňuje následovně:  

 

 

 

2. Předmět smlouvy 
 

Rozsah předmětu díla dle odst. 2.2 Smlouvy o dílo se mění v rozsahu změnových listů 

č. 2 - 5, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

 

 

 

3.  Termín plnění 

 
Doba výstavby dle odst. 3.2.2 Smlouvy o dílo se nemění a zůstává stejná. 

 



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace  

 

 

 3 

3. Cena díla 

4.1 Výše sjednané ceny 

4.1.1  Cena za řádné zhotovení díla v rozsahu dle článku 2. smlouvy o dílo se na základě 

změnových listů č. 2 - 5, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, podmínek 

pro změnu ceny a dohody smluvních stran ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů mění takto: 

 
Cena dle SOD 

bez DPH (SO + PS +Ostatní náklady stavby): 51 524 343,75 Kč 

DPH: 10 820 113,19 Kč 

Cena Díla vč. DPH: 62 344 455,94 Kč 

Cena Díla vč. DPH slovy:                              

(šedesátdvamilionůtřistačtyřicetčtyřitisícčtyřistapadesápět) Kč 

 

Cena dle Dodatku č.1 

bez DPH (SO + PS +Ostatní náklady stavby): 51 524 343,75 Kč 

ZL 1 – přípojka NN k ČS2 – ČS 14 11 780,00 Kč 

ZL 2 – napojovací body - 286 916,73 Kč 

ZL 3 – ostatní náklady -197 650,00 Kč 

ZL 4 – výtlaky  76 322,74 Kč 

bez DPH (SO + PS +Ostatní náklady stavby): 51 127 879,76 Kč 

DPH: 10 736 854,75 Kč 

Cena Díla vč. DPH: 61 864 734,51 Kč 

Cena Díla vč. DPH slovy:                              

(šedesátjedenmilionosmsetšedesátčtyřitisícsedmsettřicetčtyři) Kč 

 

 

 Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 

strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

V Lupenici dne 15.8.2019 V Žamberku dne 15.8.2019 

 

 

Podepsáno Ing. Ivo Muthsam    Podepsáno RNDr. Antonín Fiala 

…………………………………. …………………………………… 

               za zhotovitele              za objednatele 

        Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti   RNDr. Antonín Fiala, prokurista 

 MADOS MT s.r.o.,      Vodovody a kanalizace Žamberk 

        zmocněn k podpisu za      veřejná obchodní společnost 

,,Společnost Kanalizace Lukaviceˮ 

 

Podepsáno Jiří Lutonský 

…………………………………. 

               za zhotovitele 

Jiří Lutonský, jednatel společnosti 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

zmocněn k podpisu za  

,,Společnost Kanalizace Lukaviceˮ 


